[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019

№_432
Об отмене постановления
Администрации города
Протвино от 19.02.2014 №125
«Об утверждении Положения
 о нормах и правилах по
благоустройству территории

городского округа Протвино»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», рассмотрев письмо Главного управления территориальной политики Московской области от 18.06.2019 №38Исх-127,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Отменить постановление Администрации города Протвино от 19.02.2014 №125 «Об утверждении Положения о нормах и правилах по благоустройству территории городского округа Протвино».
            2. Общему отделу направить данное постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, на опубликование в газету «Протвино сегодня».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы  городского округа Протвино                                                                 А.Е. Колотовкин

                                                                                  Заместитель главы Администрации

                                                                                                                     К.А. Бабыкин

Начальник отдела благоустройства   и                   Начальник юридического отдела

 дорожно-транспортной инфраструктуры

                                                                                                                             Е.Б. Разумас

                                        Е.Ю. Проходцева